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Lubań, dnia  26 marca 2025 r. 

 

OGŁOSZENIE O II PRZETARGU PUBLICZNYM  

DOTYCZĄCYM SPRZEDAŻY ZBĘDNYCH I  ZUŻYTYCH SKŁADNIKÓW 

RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO 

SEKCJI TECHNICZNEJ WYDZIAŁU TECHNIKI I ZAOPATRZENIA 

OŚRODKA SZKOLEŃ SPECJALISTYCZNYCH 

STRAŻY GRANICZNEJ W LUBANIU 

 

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu działając na podstawie § 10, 13, 14 i 

15 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 

228) zwanego dalej „rozporządzeniem” informuje, że posiada zbędne i zużyte składniki rzeczowe 

majątku ruchomego Wydziału Techniki i Zaopatrzenia Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych im. gen. 

bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna Straży Granicznej w Lubaniu, których wykaz przedstawiono w 

Załączniku nr 1 w niniejszym ogłoszeniu.  

 

Wszczęcie niniejszego przetargu następuje poprzez opublikowanie ogłoszenia o przetargu na 

ogólnodostępnej tablicy informacyjnej w Biurze Przepustek Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży 

Granicznej w Lubaniu przy ul. Wojska Polskiego 2 w Lubaniu, na stronie internetowej oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. 

Przetarg ma charakter przetargu pisemnego nieograniczonego. 

 

 

1. Nazwa i siedziba organu lub jednostki 

Sprzedający: Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma 

Orlika-Rückemanna w Lubaniu 

Adres: ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań 

NIP: 613-155-55-17 

REGON: 021102313 

Tel. +48 (75) 725-40-00 

Fax: +48 (75) 725-47-00 

Strona OSS SG: https://www.oss.strazgraniczna.pl/ 

BIP: https://www.bip.oss.strazgraniczna.pl/ 

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego nr II 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2025 r. o godz. 10:00 w Ośrodku Szkoleń 

Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. 
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3. Rodzaj, typy i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących przedmiotem 

sprzedaży 

1)  Wykaz zbędnych i zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego (Załącznik nr 1 

niniejszego ogłoszenia) Wydziału Techniki i Zaopatrzenia Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych 

Straży Granicznej w Lubaniu, zamieszczony został na ogólnodostępnej tablicy informacyjnej 

(Biuro Przepustek OSS SG w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2), na stronie internetowej oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej  

w Lubaniu. 

 

 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątku ruchomego, 

będące przedmiotem sprzedaży 

Sprzedawane składniki majątku można obejrzeć po wcześniejszym umówieniu się, w dniach 

2.04.2025 r. w godz. 10:00-13:00  i 3.04.2025 r. w godz. 10:00-13:00 na terenie Ośrodka 

Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu,  ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 

Lubań. 

 

Bliższych informacji na temat składników rzeczowych majątku ruchomego udzielają: 

   - plut. SG Karolina PILIPCZUK – tel. +48 75 725 4191  

   - Pan Mariusz CHOPTIANY – tel. +48 75 725 4224  

 

5. Wysokość wadium oraz forma  i termin jego wniesienia 

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przez oferenta wadium  

w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. Minimalnej ceny sprzedaży danego składnika majątku 

ruchomego określonej w Załączniku nr 1  niniejszego ogłoszenia. Wysokość wadium dla 

poszczególnych składników rzeczowych majątku ruchomego jest  określona w Załączniku nr 1, 

w kolumnie Wysokość wadium. 

2)  Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby znalazło się na rachunku 

bankowym organizatora przetargu najpóźniej do terminu składania ofert (tj. 11.04.2025 r. godz. 

15:00 ) 

 

 

Rachunek bankowy Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. 

bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna w Lubaniu: 

 

17 1010 16 74 0008 6613 91 20 0000 

tytułem: „Wadium – Pojazd nr ….. ”. 

 

 

3) Oferenci, którzy wpłacili wadium zostaną dopuszczeni do udziału w przetargu pod 

warunkiem jego zaksięgowania na rachunku bankowym Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych 

Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna w Lubaniu, najpóźniej do 

terminu składania ofert. 

4) Wadium wniesione przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

5) W przypadku zakupu więcej niż jednego składnika majątku ruchomego – wadium musi być 

wpłacane oddzielnie za każdy składnik. Oferty będą rozpatrywane oddzielnie.  
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6) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 

zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia 

oferty. 

7) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

8) Oferent, którego oferta została wybrana, traci złożone wadium i prawa wynikające z wyboru 

jego oferty, jeżeli nie uiści ceny nabycia w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy Sprzedaży 

na konto bankowe (tj. środki nie zostaną zaksięgowane na rachunku bankowym Ośrodka 

Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna  

w Lubaniu.) 

 

6. Cena wywoławcza  

1) Ceny wywoławcze poszczególnych składników majątku ruchomego są określone  

w Załączniku nr 1 , w kolumnie Nowa minimalna cena sprzedaży w II przetargu  

2)   Oferowana cena za  poszczególne  składniki rzeczowe majątku ruchomego nie może być 

niższa od ich nowej minimalnej ceny sprzedaży w II przetargu wskazanej w Załączniku. 

3) Ceny wywoławcze poszczególnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

wskazanych w Załączniku są cenami brutto.  

 

 

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 

Oferta pisemna (Formularz ofertowy – Załącznik nr 2) złożona w toku przetargu publicznego 

zawiera: 

 imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta; 

 oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

 oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego, albo że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego 

składnika; 

Inne dane wymagane przez organizatora przetargu publicznego, określone  

w ogłoszeniu o przetargu: 

 Oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną dla Oferentów  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych w postępowaniu przetargowym 

realizowanym przez Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej  im. gen. 

bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna w Lubaniu. 

 Potwierdzenie wpłaty wadium.  

 Wykaz osób upoważnionych do reprezentowania oferenta w przetargu (upoważnienia, 

jeżeli są wymagane). 

 Oświadczenie dot. § 9 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 

2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Skarbu Państwa 

 

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego, będącego przedmiotem 

sprzedaży. 

2) Formularz Oferty należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia. Wraz z formularzem oferty należy dołączyć: wypełnione:     
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Oświadczenie oferenta o zapoznaniu się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 

(Załącznik nr 3), Oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną dla Oferentów w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych w postępowaniu przetargowym 

realizowanym przez Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej  

im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna w Lubaniu (Załącznik nr 5) oraz  

Oświadczenie dot. § 9 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 

r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Załącznik nr 7) 

3)  Oferta oraz wszystkie do niej załączniki muszą być podpisane przez oferenta lub osoby       

upoważnione do jego reprezentowania. 

4) Pisemną ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przesłać/doręczyć w zaklejonej 

kopercie do  Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma 

Orlika-Rückemanna w Lubaniu. 

 

Koperta powinna być oznaczona i zaadresowana zgodnie z poniższym wzorem: 

 

 

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-

Rückemanna w Lubaniu 

ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań 

„Oferta przetargowa na zakup składników rzeczowych majątku ruchomego Wydziału 

Techniki i Zaopatrzenia Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu” 

 

z dopiskiem: „Przetarg publiczny -  nie otwierać przed dniem 14.04.2025r. godz. 10:00” 

 

 

5) O terminie wpływu oferty decyduje data i godz. wpływu do Kancelarii Ośrodka Szkoleń 

Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu (możliwość złożenia oferty w godzinach 

7:30-15:00). 

6) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium; 

b) Nie zawiera wymaganych danych i dokumentów,  lub są one niekompletne, nieczytelne 

lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić 

do uznania jej za nową ofertę.  

c) Oferta nie została złożona na wymaganym formularzu ofertowym. 

 

7) Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty. 

8) Złożona oferta jest wiążąca przez okres 30 dni. 

 

8.  Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 

 

1) Oferty dostarcza się w formie pisemnej do dnia 11.04.2025r. do godz. 15:00, na adres 

Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-

800 Lubań 

2) O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do Kancelarii Ośrodka Szkoleń 

Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu (możliwość złożenia oferty w godzinach  

7:30-15:00) 

 

UWAGA:  teren zamknięty – obowiązują przepustki, wymagany jest dokument tożsamości. 
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Ofert nie należy pozostawiać w biurze przepustek, ani osobom nieuprawnionym. 

 

9. Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-

Rückemanna w Lubaniu zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu, 

wycofania z przetargu poszczególnych pozycji przetargowych oraz unieważnienia przetargu 

bez podania przyczyny i bez możliwości dochodzenia jakichkolwiek roszczeń oraz 

odszkodowań przez uczestników przetargu na każdym etapie przetargu 

10. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku 

polskim, zgodnie ze wzorem - formularz ofertowy. 

11. W terminie do 14 dni od dnia zawiadomienia Oferenta o rozstrzygnięciu przetargu i wyborze 

jego oferty, zostanie zawarta pisemna umowa sprzedaży. 

12. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę.  
13. W przypadku gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja 

przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu publicznego w formie aukcji między tymi 

oferentami. W przypadku aukcji, komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy złożyli 

równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. 

14. Nabywca winien zapłacić cenę nabycia niezwłocznie, jednak nie później, niż w terminie 7 dni 

od podpisania umowy sprzedaży. 

15. Informacja o wyniku przetargu zostanie zamieszczona na ogólnodostępnej tablicy 

informacyjnej, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka 

Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu.  

16. Podstawą nabycia przedmiotu sprzedaży będzie zawarta Umowa Sprzedaży. Do umowy 

zostanie wystawiona faktura VAT. 

17. Przetarg prowadzony jest zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 

2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 228). 

18. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia. 

 

Załączniki 7 na 10 stronach 

1) Załącznik nr 1 - „Wykaz zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych 

do ponownej sprzedaży w trybie przetargu nr II po zaktualizowanych cenach – kategoria III i 

IV)” 

2) Załącznik nr 2  - Formularz Oferty 

3) Załącznik nr 3 – Oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu 

4) Załącznik nr 4 – Klauzula informacyjna dla Oferentów 

5) Załącznik nr 5 – Oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się z Klauzulą informacyjną dla 

Oferentów w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

6) Załącznik nr 6 – Projekt umowy sprzedaży  

7) Załącznik nr 7 – Oświadczenie dot. § 9 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 

października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 

 

 


